
Zarząd Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze 
                 al. Niepodległości 32 

 65-042 Zielona Góra 
tel. 68 328 03 00, fax. 68 328 03 32        

e-mail: zdw@zdw.zgora.pl 

 

 
Zielona Góra, 10.04.2018 r. 

ZDW-ZG-WZA-3310- 35/2018 

ZMIANA DO SIWZ NR  1 + ZMIANA TERMINU SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT 

Dotyczy przetargu nieograniczonego:  

Dostawa komputerów, urządzeń informatycznych oraz licencji oprogramowania 

 serwerowego i biurowego 

Zadanie nr 1 – Dostawa komputerów 

Zadanie nr 2 – Dostawa urządzeń informatycznych 

Zadanie nr 3 – Dostawa licencji oprogramowania serwerowego i biurowego. 

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze wprowadza następującą zmianę do SIWZ. 

Zmiana dotyczy Zadania nr 2 „ Dostawa urządzeń informatycznych”. 

W opisie przedmiotu zamówienia (załącznik nr 1) tabela „Minimalne parametry techniczne dla 
Zadania nr 2 – Dostawa urządzeń informatycznych”: 

jest: 

powinno być: 

Podajnik 
ADF 

TYP: Podajnik ADF  do urządzenia 
Kyocera TaskAlfa 
4052ci 

Ilość szt.  

 DADF - DP 7110 Podajnik dwustronny 
jednoprzebiegowy dual scan 

3 

 
W związku z powyższym na mocy art. 38 ust. 4 i 4a Pzp zamawiający przedłuża termin składania ofert do 

dnia 17.04.2018r. do godziny 10:00. Otwarcie ofert godzina 11:00 w pokoju 03 (piwnica). 

Zgodnie z art. 38 ust. 4a pkt 1)  ustawy Pzp, Zamawiający przekazał w dniu 10.04.2018 r. do publikacji   w Biuletynie 

Zamówień Publicznych ogłoszenie o zmianie ogłoszenia, które zostało opublikowane w dniu 10.04.2018 r. pod nr 

500077532-N-2018. 

 
 
Podpis: 
Dyrektor Paweł Tonder 

 

Podajnik 
ADF 

TYP: Podajnik ADF  do urządzenia 
Kyocera TaskAlfa 
4052ci 

Ilość szt.  

 DADF – DP 7100 Podajnik dwustronny 
jednoprzebiegowy dual scan 

3 

mailto:zdw@zdw.zgora.pl

